
2025年

3
3月15日発行

ふらっとだより
にじいろクラスフラット札幌

今月
の快適グッ

ズ

スタッフ紹介
当施設には、個性豊かなスタッフが勢ぞろいしていま

す！

「しの先⽣」は児童指導員として、⼀⼈ひとりに寄り

添った指導を⾏います。

�「みき先⽣」は看護師として、⼦どもたちの健康管理

をしっかりサポート。

�「かおり先⽣」は保育⼠として、楽しい活動で⼦ども

たちの成⻑を⽀えます。

�「みや先⽣」はプロフットサル選⼿として、スポーツ

の楽しさを伝えています。

�「えんどう先⽣」はサッカーコーチとして、技術とチ

ームワークを教えています。

各分野のプロが集まり、⼦どもたちの成⻑を全⼒でサ

ポートします！

今月の主な行事

3⽉

26⽇〜

4⽉

〜7⽇

3⽉

20⽇

春休み営業

お休み

(春分の⽇）

新学期がもうすぐ始まり、ワクワクとド

キドキがいっぱい！これからの毎⽇、全

⼒でチャレンジして、新しいことに挑戦

しよう！楽しみながら成⻑して、素敵な

思い出をたくさん作ろうね！

今月の目標今月の目標

困った時は…フラットに連絡を！

Topics

011-206-6515

何かあったり困った時など、フラット
に電話してくださいね！



お弁当必須！！
いつもお世話になっております。新学期が始まり、皆

様にはますますご多忙のことと存じます。午前中から

ご利⽤いただく際の注意点についてお知らせいたしま

す。

お⼦さまが元気に過ごせるよう、午前中の活動に合わ

せてお弁当のご準備をお願い申し上げます。栄養バラ

ンスを考慮したお弁当を持たせていただけると、お⼦

さまの健康にも⼤変役⽴ちます。また、⾷事の時間を

有意義に過ごすためにも、忘れ物がないようにご確認

いただければ幸いです。

�休み

公式ＬＩＮＥをはじめました！！

この度、当施設の公式LINEアカウントを開設いたしました！

�今後、連絡事項やお知らせをスムーズにお届けできるように

なりますので、ぜひお友達追加をお願いいたします。

【公式LINEアカウントの追加⽅法】

LINEアプリを開く1.

「友だち追加」からQRコードをスキャン2.

お⼿数をおかけしますが、ご登録いただけると⼤変助かりま

す。

�

お⼦さまたちの⽇常の様⼦や活動内容をブログで随時報告しています。⽇々の様⼦やイベントの写真、成⻑の

瞬間などをお届けしていますので、ぜひご覧いただき、お⼦さまの楽しい毎⽇を感じていただければと思いま

す。

ブログはりたりこ発達ナビとインスタグラム/公式LINEでアクセス可能です。

�今後も、皆さまにたくさんの楽しい情報をお届けしていきますので、ぜひチェックしてくださいね！

引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。


